«ИНТА» КАР КЫТШЛÖН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ТШÖКТÖМ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 августа 2018 года № 549

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования городского округа «Инта» от 24 августа 2018 года № 535 «О мерах по

недопущению составления неофициальной отчетности
и использования поддельных документов»

В целях исправления допущенной описки, приведения нормативных правовых актов
администрации муниципального образования городского округа «Инта» в соответствие:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального образования
городского округа «Инта» от 24 августа 2018 года № 535 «О мерах по недопущению
составления неофициальной отчетности и использования поддельных документов»
следующего содержания:

1.1. в пункте 3 распоряжения словосочетание «с настоящим постановлением»
заменить словосочетанием «с настоящим распоряжением»;

1.2. в пункте 4 распоряжения словосочетание «Настоящее постановление» заменить
словосочетанием «Настоящее распоряжение».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования в средствах массовой информации.

Руководитель администрации Л. В. Титовец